ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số                /UBND-NN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2020

V/v giao tham mưu tham gia

ý kiến d  th o Nghị định về

qu n lý giống cây trồng lâm

nghiệp.

Kính gửi:

- S  N ng nghiệp v    N

- S   ư ph p

- S  Khoa h c v    ng nghệ

-   N  c c huyện  thị     th nh phố

-  i n hiệp c c   i K K   hanh   a.

  N  tỉnh nhận được   ng văn số       NN-   N ng y           của

   N ng nghiệp v    N  về việc lấy ý kiến d  th o Nghị định về qu n lý giống

cây trồng lâm nghiệp (c  văn b n gửi kèm).

 h   hủ tịch  hư ng tr c   N  tỉnh Nguy n   c Quyền c  ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao S  N ng nghiệp v    N  chủ tr   phối hợp v i S   ư ph p  S  Khoa

h c v    ng nghệ    N  c c huyện  thị     th nh phố,  i n hiệp c c   i

K K   hanh   a v  c c đ n vị c  li n quan  căn c  quy định của ph p luật

c c văn b n chỉ đạo của   N  tỉnh để nghi n c u d  th o Nghị định về qu n lý

giống cây trồng lâm nghiệp theo đề nghị của    N ng nghiệp v    N  tại văn

b n n u tr n; d  th o văn b n của   N  tỉnh tham gia ý kiến g p ý để b o c o

   N ng nghiệp v    N  trư c ng y 07/10/2020./.

 Nơi nhận:
- Như tr n

-  hủ tịch   N  tỉnh (để b c)

-  ưu: V   NN.
        (MC162.08.20)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

T    H   C

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-21T10:24:02+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-21T10:26:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-21T10:27:04+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-21T11:03:15+0700